



**KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU**

Poznań, 26.07.2017 roku

ZZP-2380-33/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na termomodernizację budynków Komisariatu Policji Poznań - Wilda

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Prosimy o skorygowanie ilości w kosztorysie na prace budowlane w poz. 43 zamiast 406,36 m<sup>2</sup> powinno być 1719,637 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć ilość 1719,637 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o uszczegółowienie pozycji kosztorysowych w kosztorysie budowlanym poz. 82 w kosztorysie sanitarnym poz. 89 zakresy podane w tym pozycjach wyliczone są na kpl. 1. Opis tych pozycji jest bardzo ogólny, dodatkowo brak szczegółów w dokumentacji powoduje, że określenie zakresu i kwoty jest bardzo ograniczone.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny robót, o których mowa w poz. 82 należy przyjąć roboty opisane w pkt. 11.5 opisu budowlanego. W wycenie należy uwzględnić również pomalowanie na kolor biały ścian w całości na których wykonano bruzdy pod instalacje. Analogicznie należy pomalować sufity.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o informację czy w przypadku wymiany okablowania na ścianach i sufitach należy te pomieszczenia pomalować w całości czy tylko bruzdy pod instalacjach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

**Pytanie nr 4:**

W opisie do części budowlanej jest napisane, że należy wykonać drenaż opaskowy natomiast w kosztorysach brak takiej pozycji. Prosimy o informację czy drenaż jest w zakresie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania drenażu opaskowego.

**Pytanie nr 5:**

Prosimy o potwierdzenie, że podane w przedmiarze ilości dotyczące docieplenia ścian fundamentowych są poprawne. Na rysunkach brak wymiarów które umożliwiłyby weryfikację podanych ilości.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Roboty należy wykonać zgodnie z rys. A1 i A2, warstwa S1 - ocieplenie styrodur 12 cm, w opisie pkt. 8 - ściana fundamentowa ocieplenie 80 cm poniżej terenu, ściana piwnicy w całości. Zapisane w przedmiarze ilości dotyczące docieplenia ścian fundamentowych są poprawne i takie należy przyjąć do wyceny.

**Pytanie nr 6:**

Prosimy o informację co należy uwzględnić w poz. 20 w kosztorysie budowlanym – osuszanie ścian. W dokumentacji brak informacji związanych z tą pozycją.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny w tym zakresie należy przyjąć odtworzenie izolacji poziomej metodą iniekcji oraz wykonanie izolacji przeciwwilgociowej zgodnie z opisem pkt. 10.4 „Cokół”.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o sprawdzenie poz. 35, 36, 37 w kosztorysie budowlanym podana jest ilość 645,585 m<sup>2</sup>, natomiast docieplić trzeba 1719,637m<sup>2</sup>. Według nas przy każdej poz. 35, 36, 37 powinno być 1719,637 m<sup>2</sup>.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Do wyceny należy przyjąć 1719,637m<sup>2</sup>

**Pytanie nr 8:**

Czy w zakresie wykonania jest instalacja fotowoltaiczna? Jeżeli nie to prosimy o zmodyfikowanie warunku dotyczącego doświadczenia kierownika robót elektrycznych poprzez wykreślenie w SIWZ wyrażenia cyt. „oraz fotowoltaicznej” (pkt V.3.2). Być może wystąpiła omyłka pisarska.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zakres tego zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji fotowoltaicznych. Zamawiający dokonuje niżej określonej zmiany<sup>2</sup> treści SIWZ.

Pkt. V.3.2.3 SIWZ (Zdolność zawodowa. W zakresie wykształcenia, kwalifikacji zawodowych i doświadczenia osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia), polegającej na wykreśleniu frazy „oraz fotowoltaicznej”. Rzeczony punkt otrzymuje brzmienie:

(...) **kierownikiem robót branży elektrycznej**, tj. osobą posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, która posiada minimum 3-letnie doświadczenie zawodowe po uzyskaniu tych uprawnień oraz pełniła funkcję kierownika robót branży elektrycznej dla co najmniej 2 robót, których zakres obejmował wykonanie instalacji elektrycznej.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
  
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zw. dalej uPzp

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp